
^ p U sU A W A y U W L  AJi

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН» 

ДУМА 
РЕШЕНИЕ

от 25 мая 2022 года № 166 п. Усть-Ордынский

Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в муници

пальном образовании «Эхирит-Була!гатский район»

В соответствии со статьями 35, 35.1 Трудового кодекса Российской 
Федерации, Законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 15-оз «О террито
риальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых 
отношений в Иркутской области», руководствуясь ст. 24 Устава муници
пального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Эхирит- 
Булагатский район» (Прилагается). 1

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

-* -з? гЛ 8 ^ о6̂ ованга
<<Эхир|^1уяагат(гк®^айон»

f f .  А.Осодоев

Председатель 

район»

муниципального


